
amm_respeco



amm_respeco



amm_respeco



amm_respeco









MODELLO A 
 
 

A 
CREMONASOLIDALE 
 
26100 Cremona  
 

PUBBLICITA’ DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE 
DI TITOLARI DI CARICHE DIRETTIVE DI ALCUNI ENTI 

(LEGGE 5 LUGLIO 1982, N. 441) 
 

I 

Cognome ……ARCAINI…………………………. 
       Nome 

…………EMILIO.………………….……… 

Data della nomina 
 

19/12/2014 
Nella sua qualità di 
 
PRESIDENTE…. 

Società o Ente 
 

CREMONASOLIDALE 
…………………………………………… 

Sede 
 

CREMONA 
…………………………………………..…….. 

DICHIARAZIONE  
 
□ Propria 

 
□ Coniuge non separato consenziente 
 
□ Altro parente entro il secondo grado consenziente 

 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………… 
Cognome                                                                  Nome  

 
II                                         DICHIARA DI POSSEDERE QUANTO SEGUE: 

BENI IMMOBILI (Terreni e Fabbricati)  
Qualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare elenco aggiuntivo  

Natura del diritto (1)  
 

Descrizione dell’immobile (2)  
 

Comune e Provincia 
 

1 PROPRIETA’ 50% CASA BIFAMILIARE A SCHIERA  CASALMORANO (Cremona) 

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

(1) Specificare se trattasi di: proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù. 
(2) Specificare se trattasi di: fabbricato, terreno. 

III 

BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICO REGISTRO 
Qualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare elenco aggiuntivo 

Autovetture (marca e tipo) 
 
1 OPEL CORSA 

CV fiscali Anno di 
immatricolazione 

Annotazioni 

 2016  

2    

3    
Aeromobile 

 
1    

Imbarcazione da diporto 
 
1    
 

 



IV 
PARTECIPAZIONI IN SOCIETA’  

Qualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare elenco aggiuntivo 
SOCIETA’ (denominazione e sede)  Numero azioni  

o quote possedute 
Annotazioni  

N. % 

1      

2    

3    

4    

5     

6      

7    

 

V  
ESERCIZIO DI FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETA’  

Qualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare elenco aggiuntivo  
SOCIETA’(denominazione e sede) 
 
1 

Natura dell’incarico 
 

2  
 
3  
 
4  
 
5  
 
6  
 
7  
 
8  
 

VI  
REDDITI CONTENUTI NELL’ULTIMA DICHIARAZIONE DEI REDDITI  

dominicali dei terreni  ,00  

agrari ,00 

dei fabbricati  308 ,00  

di lavoro dipendente 61.548,00  

di lavoro autonomo  ,00  

di impresa  ,00  

di partecipazione  ,00  

di capitale  ,00  

TOTALI 61.856,00  
 
Sul mio onore dichiaro che la dichiarazione presentata corrisponde al vero. 

Data 26/10/2022__                       ___Emilio Arcaini_____________________ 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Dichiarazione riferita ai redditi conseguiti nell'anno 2013 dai familiari: 

 coniuge non separato: _____________________ □ in caso di assenso negato barrare la 
                                                                             nominativo                          casella (art. 14.1 lett.f) D.Lgs.33/2013) 

 

 parenti entro il 2^ Grado  
 

 ______________________________________ □ in caso di assenso negato barrare la 
                                                  nominativo                                                     casella (art. 14.1 lett.f) D.Lgs.33/2013) 

 

 ______________________________________ □ in caso di assenso negato barrare la 
                                                  nominativo                                                     casella (art. 14.1 lett.f) D.Lgs.33/2013) 

 

 ______________________________________ □ in caso di assenso negato barrare la 
                                                  nominativo                                                     casella (art. 14.1 lett.f) D.Lgs.33/2013) 

 

 ______________________________________ □ in caso di assenso negato barrare la 
                                                  nominativo                                                     casella (art. 14.1 lett.f) D.Lgs.33/2013) 

 

 ______________________________________ □ in caso di assenso negato barrare la 
                                                  nominativo                                                     casella (art. 14.1 lett.f) D.Lgs.33/2013) 

 

 ______________________________________ □ in caso di assenso negato barrare la 
                                                  nominativo                                                     casella (art. 14.1 lett.f) D.Lgs.33/2013) 

 


